

Softec ApS
CVR-nr. 13345708
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Westh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Softec ApS
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 13345708

Hjemsted: Registreret i Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med egenudviklet software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 blev et tilfredsstillende år for Softec ApS. Årets resultat blev på 1.445 t.kr., hvilket er en forbedring på 390 t.kr. i forhold til sidste år.

Virksomhedens indtjening og konsolidering er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.370.192	3.837.073
Personaleomkostninger	1	(2.274.939)	(2.138.342)
Af- og nedskrivninger	2	(46.805)	(46.805)
Driftsresultat		2.048.448	1.651.926
Andre finansielle indtægter		46.543	39.234
Andre finansielle omkostninger		(194.390)	(279.541)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.900.601	1.411.619
Skat af ordinært resultat	3	(455.729)	(356.687)
Årets resultat		<u>1.444.872</u>	<u>1.054.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.000.000
Overført resultat		44.872	54.932
		<u>1.444.872</u>	<u>1.054.932</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.671.278	1.713.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.571	18.794
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.685.849</u>	<u>1.732.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.505	167.475
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.505</u>	<u>167.475</u>
Anlægsaktiver		<u>1.872.354</u>	<u>1.900.129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.699.461	1.349.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.286	7.364
Andre tilgodehavender		2.216	4.918
Tilgodehavende selskabsskat		0	173.280
Tilgodehavender		<u>2.160.963</u>	<u>1.535.326</u>
Likvide beholdninger		<u>4.047.730</u>	<u>3.566.861</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.208.693</u>	<u>5.102.187</u>
Aktiver		<u>8.081.047</u>	<u>7.002.316</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.837.291	4.792.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.437.291</u>	<u>5.992.419</u>
Udskudt skat		22.500	22.900
Hensatte forpligtelser		<u>22.500</u>	<u>22.900</u>
Skyldig selskabsskat		455.966	0
Anden gæld		776.707	754.084
Periodeafgrænsningsposter		388.583	232.913
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.621.256</u>	<u>986.997</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.621.256</u>	<u>986.997</u>
Passiver		<u>8.081.047</u>	<u>7.002.316</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.792.419	1.000.000	5.992.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	44.872	1.400.000	1.444.872
Egenkapital ultimo	200.000	4.837.291	1.400.000	6.437.291

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.029.843	1.858.335
Pensioner	212.510	207.138
Andre personaleomkostninger	32.586	72.869
	2.274.939	2.138.342
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.805	46.805
	46.805	46.805
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	456.129	353.039
Ændring af udskudt skat	(400)	2.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	948
	455.729	356.687
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.129.100	69.032
Kostpris ultimo	2.129.100	69.032
Af- og nedskrivninger primo	(415.240)	(50.238)
Årets afskrivninger	(42.582)	(4.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.822)	(54.461)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.671.278	14.571

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200.000	1,00	200.000
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newinvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.